
Žádost o uzavření/ přepis / aktualizaci smlouvy 

Stávající údaje smlouvy 

Číslo smlouvy: Číslo odběrného místa (OM): 

Údaje o odběrateli 

Odběratel: 

Zapsaný v obch. rejstříku 
vedeném: 

IČ / datum narození: DIČ: 

Zastoupený (jméno): 

Adresa odběratele pro doručování: 

Adresa trvalá: 

Adresa OM / katastr a parcela: 

Telefon odběratele: Mobil odběratele: 

E-mail odběratele: 1D dat. schránky: odběratele: 

Účel dodávky vody a 
odvádění odpadních vod: 

Název OM: 

Limit množství dodávané vody [m3/den]: 

Množství určující kapacitu vodoměru 
[m3/hod]: 

Míra množství vypouštěné odpadní vody 
[m3/den]: 

Údaje, které chcete ve smlouvě upřesnit 

Nové platební a komunikační možnosti: 
(Pokud je chcete nově využít, stačí zakřížkovat možnost a vyplnit údaje, jinak je ponechte prázdné)

□Zálohy inkasem z bankovního účtu: ................................................. □Zálohy přes SIPO: ..............................................

□Zálohy platba převodním(trvalým)
příkazem z bankovního účtu: · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · □ Faktury přes SIPO: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

□ Přeplatky vracet na bankovní účet: ................................................. □��!!�dnr!c�'::alým) příkazem
z bankovního účtu: · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

□Vystavovat a doručovat daňové doklady (faktury) v el. podobě na email 

□Zřídit webový přístup k zákaznickému účtu (je potřeba emailová adresa)

Email:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S.HP.5.1.05 Evidence zákazníků, smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 
S.HP.5.1.05_F.0x - Žádost o uzavření/ přepis/ aktualizaci smlouvy 

D Faktury inkasem: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

□zároveň zaslat SMS

□zřídit službu SMS-lnfo

Telefonní číslo: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ver. 2 / 4.111.2021 str.1/2 



(*) Povinné náležitosti, které uvádí do smlouvy Odběratel: (Zakřížkujte variantu a doplňte příslušný údaj) 

Vlastník připojené stavby nebo pozemku: □ Odběratel □ Jiný vlastník
(uveďte): 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vlastník vodovodní přípojky: □ Odběratel □ Vlastník připojené stavby nebo pozemku □
Jiný vlastník
(uvedle):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vlastník kanalizační přípojky: □ Odběratel □ Vlastník připojené stavby nebo pozemku □Jiný vlastník
(uvedle):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vodovodní přípojku a kanalizační přípojku pořizuje na své náklady odběratel, není-li dohodnuto jinak; vlastníkem přípojky je osoba, která na své 
náklady přípojku pořídila. Vlastníkem vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejích částí zřízených přede dnem nabytí účinnosti 
tohoto zákona, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak. 

Počet trvale připojených osob: pro dodávku pitné vody .................................................... 

pro odvádění odpadních vod ...................................................... 

Stanovení množství srážkových vod 

Plochy, z nichž je odváděna srážková voda Stávající stav Nový stav, pokud je odlišný 
do kanalizace podle jednotlivých typů (m2) 

Zpoplatněné Nezpoplatněné Zpoplatněné Nezpoplatněné 

Zastavěné plochy 
(nepropustné střechy) 

Těžce propustné zpevněné plochy 

B Vegetační střechy do 10cm souvrství 

C 
Propustné zpevněné plochy 
(štěrkové, dlažby apod.) 

D Vegetační střechy 11 - 30 cm 
souvrství 

E 
Vegetační střechy více než 31 cm 
souvrství 

F 
Plochy kryté vegetací s odtokem 
do kanalizace 

Důvody neodvádění srážkových vod do kanalizace 

Zálohy 

Zálohy: Jestliže nemáte nastaveny zálohy, budou s Vámi výše a způsob zálohování při uzavírání smlouvy projednány. Výše zálohy je po každé 
fakturaci na následující období automaticky upravována podle aktuální spotřeby tak, aby nedocházelo při vyúčtování k nadměrným přeplatkům nebo 
nedoplatkům. 

Četnost ........................................................................... Výše zálohy ........................................................................... 

Jméno a příjmení ........................................................................... 

Dne ........................................................ V ........................................ 

S.HP.5.1.05 Evidence zákazníků, smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod
S.HP.5.1.05_F.Ox - Žádost o uzavření / přepis/ ak tualizaci smlouvy

. .......................................................................................... 

Podpis oběratele 

ver. 2 / 4.11.2021 str.1/2 


	obnovit: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text14: 
	Text13: 
	Text5: 
	Text7: 
	Text6: 
	Text15: 
	Text18: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text19: 
	Text30: 
	Text34: 
	Check Box20: Off
	Check Box24: Off
	Text31: 
	Text35: 
	Check Box21: Off
	Text21: 
	Check Box25: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Text32: 
	Text33: 
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Text37: 
	Text36: 
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off
	Text46: 
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Text47: 
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text52: 
	Text56: 
	Text60: 
	Text64: 
	Text53: 
	0: 
	1: 

	Text57: 
	0: 
	1: 

	Text61: 
	0: 
	1: 

	Text65: 
	0: 
	1: 

	Text54: 
	0: 
	1: 

	Text58: 
	0: 
	1: 

	Text62: 
	0: 
	1: 

	Text66: 
	0: 
	1: 

	Text55: 
	0: 
	1: 

	Text59: 
	0: 
	1: 

	Text63: 
	0: 
	1: 

	Text67: 
	0: 
	1: 

	Text20: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text4: 
	Text22: 


